
Y’s Men skaber fundamentet for KFUM’s Sociale Arbejde. 

vLars Rahbek, Generalsekretær  
KFUM's Sociale Arbejde i Danmark�

Vi har brug for mursten til et nyt fundament, så vi i mange år fremover kan hjælpe rigtig mange af de mest 
socialt udsatte mennesker i Danmark.  

Køb en mursten – eller meget gerne en hel stak – og giv os en hjælpende hånd med at få lagt et godt 
fundament til et renoveret hovedkontor.  

Vi sælger mursten til en vanvittig overpris: 100 kr./stk. På vores hjemmeside, vil I kunne se, hvor jeres 
mursten bliver placeret i byggeriet. En flot planche med alle medbyggere vil kunne ses, når I besøger det 
færdige hovedkontor.  

Mursten købes ved at sætte pengene ind på vores konto i Danske Bank 3420145942  og anføre ”køb af 
mursten” – eller ved at sende en check til KFUM’s Sociale Arbejde, Højskolevej 3, 5500 Middelfart. Vi sender 
selvfølgelig straks et billede af jeres mursten! 

På forhånd en stor tak for hjælpen! 

Hovedkontoret spiller en central rolle i vores arbejde, fordi medarbejderne her sikrer, at institutionerne får 
den hjælp, der gør, at de kan bruge alle deres kræfter på at hjælpe mennesker, der har det svært: 
misbrugere, hjemløse, ensomme og socialt udsatte børn og unge. Hovedkontoret er nedslidt, dårligt isoleret 
og alt for lille, bl.a. fordi huset fremover også skal rumme landsorganisationen Ungdommens Vel. Vi bliver 
således to landsorganisationer, begge med tæt tilknytning til KFUM og KFUK i Danmark, der skal dele en 
række nye faciliteter. 

Y’s Men træffes overalt i KFUM’s Sociale Arbejde. Mange løser vigtige opgaver som medlemmer af lokale 
bestyrelser og styregrupper, og mange løser lige så vigtige opgaver som frivillige i de sociale caféer, 
væresteder og genbrugsbutikker. Vi er meget taknemmelige for al jeres hjælp.  

Y’s Men er en del af fundamentet for KFUM’s Sociale Arbejde. I KFUMs Sociale Arbejdes hovedbestyrelse 
sidder dygtige og kompetente Y’s Men: Næstformand Erik Berg fra Vojens Y’s Mens klub og Knud 
Christensen fra Østhimmerlands Y’s Mens klub.  

KFUM’s Sociale Arbejde arbejder på folkekirkens grund med at hjælpe mennesker, der har det svært. I 68 
institutioner yder vi hver dag hjælp til socialt udsatte mennesker. En række genbrugsbutikker og 
genbrugsprojekter med bl.a. aktivering af arbejdsledige, skaber rum for meningsfuldt arbejde og dannelse af 
sociale netværk - og så skaber de hver dag overskud til KFUM’s Sociale Arbejdes omfattende sociale 
indsats. 

I vores behandlingsinstitutioner og boformer for hjemløse giver vi professionel hjælp via veluddannede 
ansatte. I de sociale caféer og i genbrugsbutikkerne er hjælpen også yderst velkvalificeret, men her leveres 
den forrinsvis af frivillige, der på hver deres vis bærer på helt personlige kompetencer. 

 

Vi modtager løbende støtte fra Y’s Mens klubber og Y’s Men. Den støtte er vi meget taknemmelige for, fordi 
de penge er frie midler, dvs. de er ikke bundet til bestemte projekter, og dermed kan de bruges til at starte 
nye initiativer og til at støtte institutioner og projekter, der har det økonomisk svært. Samtidig udløser hver 
indsamlet krone næsten en krone fra staten i støtte. De varmer altså 2 gange!  

Penge til mursten tæller med som indsamlede midler, og I vil med jeres støtte gøre det muligt for os at 
hjælpe endnu flere mennesker. 

Regionsledelsen har givet tilladelse til, at dette brev kan sendes ud til alle danske Y`s Men`s klubber.�


